

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N23010-00
Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Horákův kout

KSO:
Místo: k.ú. Lázy, Chornice

CC-CZ:
Datum: 2.1.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

IČ: 46509283
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH | | | 2 199 999,94 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 2 199 999,94 | Výše daně 461 999,99 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 2 661 999,93 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N23010-00

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Horákův kout

Místo: k.ú. Lázy, Chornice

Datum: 2.1.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--|---------------------|---------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 2 199 999,94 | 2 661 999,93 | |
| 161/2023/ 02-01 | Oprava a TZ LC Horákův kout - opravy | 1 620 000,33 | 1 960 200,40 | STA |
| 161/2023/ 02-02 | Oprava a TZ LC Horákův kout - technické zhodnocení | 579 999,61 | 701 799,53 | STA |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Horákův kout

Objekt:

161/2023/02-01 - Oprava a TZ LC Horákův kout - opravy

Místo:

Datum: 2.1.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 620 000,33

D HSV Práce a dodávky HSV

1 620 000,33

D 1 Zemní práce 168 707,03

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 1 | K | 113108441 | Rozrytlí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živličného pojiva | m2 | 5 371,380 | 20,80 | 111 724,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108441 | | | | | |
| | | | VV "úsek km 1,700-3,046, rozrytlí stávající vozovky" | | 5 371,380 | | | |
| | | | VV 5371,38 | | | | | |
| | | | VV Součet | | 5 371,380 | | | |
| 2 | K | 113205111 | Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny | m | 170,000 | 59,20 | 10 064,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113205111 | | | | | |
| | | | VV "vytrhání stávajících svodnic - vč. odvozu a likvidace" | | | | | |
| | | | VV 5*30 | | 150,000 | | | |
| | | | VV 10*2 | | 20,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 170,000 | | | |
| 3 | K | 122252203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 | m3 | 34,080 | 142,00 | 4 839,36 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252203 | | | | | |
| | | | VV "01-04" | | | | | |
| | | | VV (18*2,6*0,6)+(5*2*0,6) | | 34,080 | | | |
| | | | VV Součet | | 34,080 | | | |
| 4 | K | 132151102 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 | m3 | 46,080 | 358,00 | 16 496,64 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151102 | | | | | |
| | | | VV "příčná šterková pera" | | | | | |
| | | | VV 0,3*0,6*(9,5+11+13+9+8+8) | | 10,530 | | | |
| | | | VV "podélné šterkové trativody" | | | | | |
| | | | VV 0,3*0,5*(17+5+215) | | 35,550 | | | |
| | | | VV Součet | | 46,080 | | | |
| 5 | K | 171152121 | Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých | m3 | 34,080 | 79,60 | 2 712,77 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152121 | | | | | |
| | | | VV "lokální sanace podloží - zásyp" | | | | | |
| | | | VV (18*2,6*0,6)+(5*2*0,6) | | 34,080 | | | |
| | | | VV Součet | | 34,080 | | | |
| 6 | K | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním | m3 | 79,710 | 21,80 | 1 737,68 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171206111 | | | | | |
| | | | VV "odkopávky" | | | | | |
| | | | VV (18*2,6*0,6)+(5*2*0,6) | | 34,080 | | | |
| | | | VV "příčná šterková pera" | | | | | |
| | | | VV 0,3*0,6*(9,5+11+13+6,5+8+8) | | 10,080 | | | |
| | | | VV "podélné šterkové trativody" | | | | | |
| | | | VV 0,3*0,5*(17+5+215) | | 35,550 | | | |
| | | | VV Součet | | 79,710 | | | |
| 7 | K | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním | m2 | 773,114 | 25,10 | 19 405,16 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302 | | | | | |
| | | | VV "sjezdy" | | | | | |
| | | | VV 52,892+55,094+63,673+46,738+47,72+116,684+71,309+84,1 | | 773,114 | | | |
| | | | VV 12+57,469+77,97+99,453 | | | | | |
| | | | VV Součet | | 773,114 | | | |
| 8 | K | 181951112 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním | m2 | 56,800 | 30,40 | 1 726,72 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112 | | | | | |
| | | | VV "lokální sanace podloží" | | | | | |
| | | | VV (18*2,6)+(5*2) | | 56,800 | | | |
| | | | VV Součet | | 56,800 | | | |
| | | | D 2 Zakládání 45 803,52 | | | | | |
| 9 | K | 211531111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm | m3 | 46,080 | 994,00 | 45 803,52 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111 | | | | | |
| | | | VV "příčná šterková pera - hutnění" | | | | | |
| | | | VV 0,3*0,6*(9,5+11+13+9+8+8) | | 10,530 | | | |
| | | | VV "podélné šterkové trativody - bez zhuštění" | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | W | | 0,3*0,5*(5+215) | | 33,000 | | | |
| | W | | "podélné štěrkové trativody - hutněné" | | | | | |
| | W | | 0,3*0,5*17 | | 2,550 | | | |
| | W | | Součet | | 46,080 | | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 2 140,80 | |
| 10 | K | 463211141 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kr | m3 | 0,960 | 2 230,00 | 2 140,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211141 | | | | | |
| | W | | "vyložení odtokové rýhy od svodnic" | | | | | |
| | W | | 1*0,3*0,1*32 | | 0,960 | | | |
| | W | | Součet | | 0,960 | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 1 151 772,33 | |
| 11 | K | 564751101 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm | m2 | 773,114 | 171,00 | 132 202,49 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751101 | | | | | |
| | W | | "zpevnění plochy sjezdů" | | | | | |
| | W | | 52,892+55,094+63,673+46,738+47,72+116,684+71,309+84,12+57,469+77,97+99,453 | | 773,114 | | | |
| | W | | Součet | | 773,114 | | | |
| 12 | K | 566501111 | Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 | m2 | 11 413,280 | 65,50 | 747 569,84 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566501111 | | | | | |
| | W | | "úsek km 0,000-1,700, fr 0-32mm tl.10cm" | | | | | |
| | W | | 6041,90 | | 6 041,900 | | | |
| | W | | "úsek km 1,700-2,345, fr.32-63mm tl.cca10 cm zapracovaná do vozovky" | | | | | |
| | W | | 5371,38 | | 5 371,380 | | | |
| | W | | Součet | | 11 413,280 | | | |
| 13 | K | 597361121 | Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu | m | 170,000 | 1 600,00 | 272 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597361121 | | | | | |
| | W | | "náhrada za slávající - poškozené" | | | | | |
| | W | | (5*30)+(10*2) | | 170,000 | | | |
| | W | | Součet | | 170,000 | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 100 432,88 | |
| 14 | K | 938902112 | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m | m | 144,000 | 71,40 | 10 281,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902112 | | | | | |
| | W | | 129+15 | | 144,000 | | | |
| | W | | Součet | | 144,000 | | | |
| 15 | K | 938902422 | Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm | m | 8,000 | 55,60 | 444,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902422 | | | | | |
| | W | | "pročištění zatrubněného sjezdu v km 1,77410" | | | | | |
| | W | | 8 | | 8,000 | | | |
| | W | | Součet | | 8,000 | | | |
| 16 | K | 938909611 | Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm | m2 | 2 900,937 | 23,10 | 67 011,64 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909611 | | | | | |
| | W | | (504,094+4,251+7,34+21,238+527,381+3,895+189,838+250,87)*1 | | 1 508,907 | | | |
| | W | | (131,755+160,009+793,971+235,673+70,622)*1 | | 1 392,030 | | | |
| | W | | Součet | | 2 900,937 | | | |
| 17 | M | 58344229 | Štěrkodrt' frakce 0/125 | t | 62,503 | 363,10 | 22 694,84 | CS ÚRS 2022 02 |
| | W | | "lokální sanace podloží - zásep" | | | | | |
| | W | | 34,08*1,834 | | 62,503 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 151 143,77 | |
| 18 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 2 406,748 | 62,80 | 151 143,77 | CS ÚRS 2022 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111 | | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Horákův kout

Objekt:

161/2023/02-02 - Oprava a TZ LC Horákův kout - technické zhodnocení

Místo:

Datum: 2.1.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

579 999,61

D HSV Práce a dodávky HSV 579 999,61

D 1 Zemní práce 24 709,86

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním | m2 | 915,180 | 27,00 | 24 709,86 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302

VV "lesní sklady"

VV 160,472+243,158+117,201+158,682+235,667

915,180

VV Součet

915,180

D 4 Vodorovné konstrukce 592,80

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|--------|----------------|
| 2 | K | 463211141 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg | m3 | 0,390 | 1 520,00 | 592,80 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|--------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211141

VV "vyložení odtokové rýhy od svodnic"

VV 1*0,3*0,1*13

0,390

VV Součet

0,390

D 5 Komunikace pozemní 509 866,96

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|----------------|
| 3 | K | 564671111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm | m2 | 915,180 | 259,00 | 237 031,62 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564671111

VV "lesní sklady"

VV 160,472+243,158+117,201+158,682+235,667

915,180

VV Součet

915,180

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|----------------|
| 4 | K | 564831111 | Podklad ze štěrku dří ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm | m2 | 915,180 | 113,00 | 103 415,34 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111

VV "lesní sklady - frakce 0-32 mm"

VV 160,472+243,158+117,201+158,682+235,667

915,180

VV Součet

915,180

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|----------|------------|----------------|
| 5 | K | 597361121 | Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu | m | 98,500 | 1 720,00 | 169 420,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|---|--------|----------|------------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597361121

VV "dodávka a osazení nových svodnic"

VV 5,5*5

27,500

VV 6*3

18,000

VV 4+3,5

7,500

VV 5+3,5

8,500

VV 6+6

12,000

VV 6+4+3,5

13,500

VV 11,5

11,500

VV Součet

98,500

D 998 Přesun hmot 44 829,99

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 6 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 662,186 | 67,70 | 44 829,99 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

